
LIETUVOS RESPUBLIKA 
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KELMĖS VANDUO“

DIREKTORIUS

ISAKYMAS 
DĖL VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARACIJOS PILDYMO 

2025 m. balandžio 9 d. Nr. V-
Kelmė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos sprendimu 2020 m. 

gruodžio 30 d. Nr. KS-176 „Dėl privačių interesų deklaracijos formos bei jos pildymo, tikslinimo, papildymo 

ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ ir 2021 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. KS-332 „Dėl Rekomendacijų dėl 

Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros 

patvirtinimo“,

1. T v i r t i n u pareigybių sąrašą (struktūrinių padalinių vadovai ir jų pavaduotojai, viešųjų 

pirkimų komisijos nariai, asmenys, atliekantys viešuosius pirkimus ir kt.), kurie privalo deklaruoti privačius 

interesus ir pildyti viešųjų ir privačių interesų deklaracijas:

Direktoriaus pavaduotojas,

Vyr. finansininkė,

Vandens tarnybos vadovas,

Abonentų tarnybos vadovas,

Energetikos tarnybos vadovas,

            Ekonomistė,

            Nuotekų tarnybos vadovė,

            Veiklos plėtros ir ūkio tarnybos vadovas,

Administratorė,

Paslaugų pardavimo ir plėtros specialistė,

Abonentų tarnybos kontrolierė.

2. P a v e d u administratorei supažindinti su įsakymu minimus darbuotojus.

             3. P a v e d u administratorei būti atsakinga už privačių interesų deklaravimo kontrolę, nustatytu 

dažnumu tikrinti deklaruojančių asmenų aktualių deklaracijų duomenis ir privačius interesus bei informuoti 

naujai priimtus darbuotojus apie privačių interesų deklaravimą.

4. L a i k a u netekusiu galios UAB „Kelmės vanduo“ direktoriaus 2022 m. sausio 5 d. įsakymą Nr. 

V-02 „Dėl viešųjų ir privačių interesų deklaracijos pildymo“.

Direktorius                                                                                                                      Mindaugas Užmiškis
,


		2025-04-09T14:34:12+0300




